

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

K-S Ejendomme ApS

Tebstrup Skovvej 11
8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 95 97 10

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2021

John Bjerre Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K-S Ejendomme ApS
Tebstrup Skovvej 11
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33 95 97 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

John Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Med hensyn til investeringsejendommen henvises til note 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 423.569, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 892.802.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		221.795	151.843
Personaleomkostninger	1	<u>(17.081)</u>	<u>(20.250)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		204.714	131.593
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>364.142</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		568.856	131.593
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.453)</u>	<u>(17.561)</u>
Resultat før skat		544.403	114.032
Skat af årets resultat	3	<u>(120.834)</u>	<u>(25.080)</u>
Årets resultat		<u>423.569</u>	<u>88.952</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>423.569</u>	<u>88.952</u>
		<u>423.569</u>	<u>88.952</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	<u>3.129.977</u>	<u>2.742.279</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.129.977</u>	<u>2.742.279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.129.977</u>	<u>2.742.279</u>
Likvide beholdninger		<u>197.297</u>	<u>99.158</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>197.297</u>	<u>99.158</u>
Aktiver i alt		<u>3.327.274</u>	<u>2.841.437</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>812.802</u>	<u>389.235</u>
Egenkapital	5	<u>892.802</u>	<u>469.235</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>128.087</u>	<u>47.975</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>128.087</u>	<u>47.975</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.798.980	1.879.049
Depositum		<u>72.675</u>	<u>64.600</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.871.655</u>	<u>1.943.649</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	83.000	87.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		281.122	250.942
Selskabsskat		40.722	25.080
Anden gæld		<u>29.886</u>	<u>17.556</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>434.730</u>	<u>380.578</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.306.385</u>	<u>2.324.227</u>
Passiver i alt		<u>3.327.274</u>	<u>2.841.437</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	389.233	469.233
Årets resultat	0	423.569	423.569
Egenkapital 31. december 2020	80.000	812.802	892.802

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.081	20.250
	<u>17.081</u>	<u>20.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.100	4.800
Andre finansielle omkostninger	19.353	12.761
	<u>24.453</u>	<u>17.561</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.722	25.080
Årets udskudte skat	80.112	0
	<u>120.834</u>	<u>25.080</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings-</u>
		<u>ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020		2.524.209
Tilgang i årets løb		<u>23.556</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>2.547.765</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020		582.212
Værdireguleringer 31. december 2020		<u>582.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>3.129.977</u>

Noter til årsrapporten

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på baggrund af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Boligejendommens driftsresultat forventes at kunne fastholdes de kommende 10 - 20 år, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse m.v.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 5,25 %, som er på niveau med det generelle afkastkrav for under middel placerede ældre boligejendomme i Ry, ifølge gennemsnittet af Colliers markedspuls for 4. kvartal 2020. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, og kan primært henføres til beliggenhed.

Investeringsejendommene er således indregnet til en dagsværdi på 3.130 t.kr.

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.966.049	1.881.980	83.000	1.685.376
Depositum	64.600	72.675	0	0
	2.030.649	1.954.655	83.000	1.685.376

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet John Bjerre Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.882 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 3.130. Herudover har selskabet udstedt ejerpantebrev på t.kr. 400, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.